відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.86
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дев'ятсот дев’яносто шість

996

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  В с е у к р а ї н с ь к е  
о б ' є д н а н н я  " Б а т ь к і в щ и н а "

сто двадцять 
шість 126

2 З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " С Л У Г А  Н А Р О Д У " сто вісімдесят 1 8 0

ЛJ
З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " О П О З И Ц І Й Н А  
П Л А Т Ф О Р М А  -  З А  Ж И Т Т Я "

сто п'ятдесят 
один 151

4
З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " К О М А Н Д А  
А Н Д Р І Я  Б А Л О Г И " сорок один 41

5 З а к а р п а т с ь к а  о б л а с н а  о р г а н і з а ц і я  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї  " Є В Р О П Е Й С Ь К А